Т о ф ар сtпве ннм ййщgпtю е обцео бра эо вапеаыюе урец| mue
оснобнtlя абцеофаэоааmелыия 1 rylм Ng б uзценч Героя (оьепсцqtо Соtоэа А"Ф.3{оаut\Fа

аорodарао окgtlzа 1{овоtgй{ылuевсqСаларсцql оЕмалu

прикАз

,,Щ,_Ц_2ОД r. лъ у

О созданип отряда ЮИ,Щ <Светофорию> па202З-2024 rод

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Сформировать отряд ЮИ,Щ из числа обучающихся б <<А>> класса
согласно списку (прuлоэlсенuя NЬ l).

2. Руководителем отряда ЮИfl назначить Жидебаеву А.,Щ.
3. Утвердить,-о рабоr", отряда ЮИЩ gа2023-2024у^rебньй год. I

4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую l

обязанности заместителя д4ректора по ВР Пахомову И.В.

.Щиректор школы ГБОУ ООШ ]ф б: о.И. Кабина

с приказом ознакбмлены :

ё!

Ф.и.о. Дата ,/l llодлисъ-
Пахомова И.В. l-Z o.r ,rlЗ &,",--,-
Жидебаева А..Щ. // 0{v @"-"'

В целях профилактики детского дорожно - транспортного травматизфа
и обучения rIащихся правилам ,Щорожного движения и безопасно|о
поведениrI на дорогах

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 1

к приказу

Список отряда ЮИД

хУ/.hъ,-т ,,а, Zl 2ф

лъ Ф.и.о. Щата
рождения

Класс

1 Апryнбаева .Щинара Наильевна 20. 10.20 1 1 6 (А)
Белова Полина Сергеевна 19.01.201 1

Борисова София Константиновна 29.09.201|

Б зов Егор Викторович 16.09.2011 б (А)
5 Вдовин Егор Алексеевич 15,11.2010

Емелина Полина олеговна 24.11.2010 l6 (А>
7 Изрюмова,Щарья .Щмитриевна 11.08.2011 lб (А>
8 Сергеевич 2з.09.2011 6 (А)
9 Кабаков Максим Леонидович 02.|2.2011' 6 <А)
10. Кирьякова Алина Альбиновна |6.12.2010 6(А>'

KoBa.lleBa инаЮрьевна 22.07.2011 бuАu
I

12. 02. 1 1 .20l0 б (А)
Левицкий ,I[митрий Алексеевич l3.09.2011

l4. Малькова ка Вадимовна 20.07.201|
15. Муравьев Савелий Александрович 1 5.09.201 1

16. шина С ия Витальевна l4.07.2011 6(А) i

|7. Осьминкин,Щаниил Вячеславович 05.02.2011
18. панина Анна Николаевна 15.07.2011 6 (А>

Самосудов Артемий Сергеевич
20. Сахаров Илья .Щмитриевич 6 (А>
2|. степанова Алиса Станиславовна 14.02.2012
22. суслова Вероника ДмrтгDиевна 12.02.2012 б <А>
2з. Черцова Елена Сергеевна 15.11.2010 6 (А)

Цфрбакова Ольга Михайловна 6 (А)

г.

2. 6 (А>

з. бuАu
]

4.

6 <А)
6.

ильенко Алексей

11.

Кострина Ксения Михайловна
13. 6<А> ]

6(А> i

6(А> l

6(А) |

19. 06.08.201 1 6(А) ,

|5,12.2010

б (А)

24. 01 .07.201 1

		2024-06-19T08:03:06+0400
	00b7d5d2343e91d607
	Кабина О.И.
	я подтверждаю этот документ